
Skautiškas Curriculum vitae 
 

 

Augmantas Žygūnas Cibas 
 

28 Verkšionys, 

Vilniaus raj., 

LT 14232 

Tel. +370 64 559795 

augmantas@gmail.com 

 

Gimimo data ir vieta: 1995 rugsėjo 7d. 

Įstojo į skautus: 2000 rugpjūčio 24d. 

 

ĮŽODŽIAI, PATYRIMO LAIPSNIAI 

Vilkiuko įžodis  2001 rugpjūčio 29d. 

Skauto įžodis  2006 gegužės 20d. 

Patyrusio skauto įžodis  2010 rugsėjo 25d. 

Vyr. Skauto įžodis 2018 liepos 20d. 

 

EINAMOS PAREIGOS  

 

Kernavės tunto Ragučio draugovės draugininko pavaduotojas 

 

KURSAI, SEMINARAI  

 

Išklausyti: Draugininko 1 laipsnio mokymai 2017 d. Lapktičio 12 d.  

Pirmosios pagalbos, higienos ir turizmo mokymai (HB, H1, PP) 2020 Gegužės 14d.  

 

APDOVANOJIMAI  

 

Ordinas ,,Už nuopelnus“  

 

STOVYKLOS, ŽYGIAI, DATOS IR PAREIGOS 

 

2000: 

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla (dalyvis) 

2001: 

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla (dalyvis) 

2002: 

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla „Kernavė“ (dalyvis) 

2003: 

vasara Tautinė stovykla „Skilties dvasia“ (dalyvis) 

2004: 

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla (dalyvis) 

2005: 

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla „Pasaka be galo“ (dalyvis) 

2006: 

vasaraKernavės tunto vasaros stovykla „Genčių paslaptis“ (dalyvis) 

2007:  



vasara Kernavės tunto vasarinė stovykla "100 metų per savaitę" (dalyvis)  

2008: 

pavasaris Kernavės tunto sezono atidarymas „Bražuolė“ (dalyvis) 

vasara Tautinė stovykla "Legenda tęsiasi" (dalyvis)  

2009:  

žiema Vilniaus krašto žiemos stovykla „Žiemužis“ (dalyvis) 

pavasaris Kernavės tunto sezono atidarymas "Neregėta Bražuolė" (dalyvis) 

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla "Po 20 metų arba vieno tunto istorija"(dalyvis)  

2010:  

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla „iStovykla“ (dalyvis) 

Pricų žygis (dalyvis) 

ruduo Kernavės tunto sezono uždarymas "Plomba"(dalyvis)  

Pricų ir pricių žygis (dalyvis) 

2011:  

pavasaris Vilniaus krašto sezono atidarymo stovykla (dalyvis)  

vasara Vilniaus krašto vasarinė stovykla (dalyvis)  

ruduo Kernavės tunto uždarymas "Lygė" (dalyvis)  

2012:  

žiema Vilniaus krašto žiemos stovykla "Žiemužis'12" (dalyvis)  

pavasaris Kernavės tunto sezono atidarymas (dalyvis)  

vasara Kernavės tunto vasarinė stovykla "Miškuose prie bedugnės" (dalyvis)  

žiema Vilniaus krašto žiemos stovykla "Žiemužio gimtadienis" (dalyvis)  

2013:  

pavasaris Kernavės krašto sezono atidarymas "Barškuolė" (dalyvis)  

vasara Jubiliejinė stovykla "Gėrio pėdomis" (dalyvis)  

ruduo Kernavės tunto sezono uždarymas "Dr(a)goz" (dalyvis)  

2014:  

pavasaris Kernavės tunto sezono atidarymas "Skaldyk ir valdyk" (dalyvis) 

vasara Kernavės tunto vasarinė stovykla "Kernavės valdovas: Žiedo brolija" (dalyvis)  

Molėtų krašto vasaros stovykla uždarymas "BP kodas" (vadovas) 

2016:  

pavasaris Vilniaus krašto sezono atidarymas „Legendinė Bražuolė“ (dalyvis)  

2018:  

vasara Tautinė stovykla „Laužų karta“ (dalyvis)  

ruduo Kernavės tunto sezono uždarymo stovykla „Metų dūzgės“ (dalyvis)  

2019:  

pavasaris Kernavės tunto atidarymo stovyklos „Kelias į praeitį“ (dalyvis)  

ruduo Kernavės tunto sezono uždarymo stovykla ,,Kelias į ateitį“ (dalyvis)  

2020:  

pavasaris Kernavės tunto atidarymo stovyklos ,,Kernav-e“ (vadovas)  

vasara stovyklos ,,Broli būdėk“ (vadovas)  

ruduo Kernavės tunto sezono uždarymo stovykla ,,Įsivaizduok, kad“ (vadovas)  

2021: 

žiema Kernavės tunto žiemos stovykla „Kartą namuose“ (vadovas/dalyvis) 

pavasaris Kernavės tunto atidarymo stovyklos ,,Amžių loterija“ (vadovas)  

vasara Kernavės tunto vasaros stovykla ,,Trukt už vadžių, vėl iš pradžių“ (vadovas)  

ruduo Kernavės tunto sezono uždarymo stovykla ,,Ker(nav)ėti “ (vadovas) 

2022 

Kernavės tunto žiemos stovykla "Mažasis Pri(n)cas" (vadovas/dalyvis) 

 


